
UCHWAŁA NR XXI/187/2016
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  uchwały Nr XX/171/2016 z dnia 
26 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref taryfowych i opłat za usługi przewozowe 
oraz ustalenia osób uprawnionych do zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej w gminnych przewozach pasażerskich,
których organizatorem jest Gmina Murowana Goślina.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, ze zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 
1890, 1753, 1893) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236; ze zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 
1045 i poz. 1890) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/171/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 kwietnia 
2016 r. w sprawie ustalenia stref taryfowych i opłat za usługi przewozowe oraz ustalenia 
osób uprawnionych do zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej
w gminnych przewozach pasażerskich, których organizatorem jest Gmina Murowana Goślina 
w § 5 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że zwrot „do” zastępuje się 
zwrotem „od”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 26 kwietnia 2016 roku Rada Miejska w Murowanej Goślinie podjęła uchwałę
Nr XX/171/2016 w sprawie w sprawie ustalenia stref taryfowych i opłat za usługi przewozowe
oraz ustalenia osób uprawnionych do zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe
w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej
w gminnych przewozach pasażerskich, których organizatorem jest Gmina Murowana Goślina.
Założono, że powyższa uchwała będzie wprowadzona w życie z dniem 1 czerwca br. i taka była
intencja Rady Miejskiej podczas podejmowania niniejszej uchwały. W § 5 powyższej uchwały
błędnie wpisano, że obowiązuje do 1 czerwca zamiast od 1 czerwca. W związku z powyższym
konieczne jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że zwrot „do” zastępuje
się zwrotem „od”.

Podpisany Strona 1




